Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N. 03/2015

TIPO: MENOR PREÇO. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: PREÇO GLOBAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE DO DISTRITO DA ALDEIA NO MUNICIPIO DE
ACORIZAL/MT. O MUNICÍPIO DE ACORIZAL/MT, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público a
todos os interessados que realizará às 09:00 horas (horário local), do dia 11/06/2015, LICITAÇÃO NA MODALIDADE
TOMADA DE PREÇO, regida pela Lei 8.666/93, para contratação do objeto supracitado.

Poderão participar deste procedimento licitatório as empresas cujo ramo de atividade esteja em consonância com o objeto e
demais cláusulas desta licitação. Os interessados poderão retirar o edital completo na Avenida Honorato Pedroso de
Barros, s/n, Bairro Nova Acorizal, em Acorizal/MT, sede da Prefeitura Municipal em dias úteis, no horário de 07:00 às 13:00
horas (horário local), mediante o pagamento da taxa de R$ 100.00 referente a versão impressa do Edital e seus Anexos.O
cadastramento das empresas interessadas será realizado até o terceiro dia anterior à data do recebimento das
propostas.Outras informações e edital completo poderão ser retiradas na sala de licitação da Prefeitura, com a Comissão
Permanente de Licitação no endereço supracitado. Acorizal/MT, 25 de Maio de 2015.Shelma Taques da Silva - Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c667bb2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:15:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial